
Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0472/2021
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
, stavební technik pověřeného odboru

00304450
CZ00304450

Zhotovitel: Martin Urban
se sídlem: Lhota u Vsetína 10, 755 01 Vsetín
Zastoupena:
Zastoupení:
ve věcech smluvních:
ve věcech technický:
lČ: 73257958
DIČ: CZ7810305844
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v živnostenském rejstříku vedeném u městského úřadu ve Vsetíně MUVS-
S2169/2007/OŽV
(dále jen zhotovitel)

í !
l REVITALIZACE ÚZEMÍ U SPŠS, VSETÍN - SO 101 i
l NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY i ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU, SO 709 :

i il i OPLOCEN(, SO 905 PUMPTRACK l
;Iveřejná ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU 1 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBN" PRÁCE l

l FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ l VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU .,.!

É! MÍSTO PLNĚNÍVZ ! VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ :
i r · ! 1! ll PŘEDPOKLADANA HODNOTA VZ (b" i 1.650.000,- bez DPH l
l DPH) , l
L ,
! EVIDENČNÍČÍSLO VZ l MUVS-S 13379/2021
i



PREAMBULE
1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že spolu dne 22. 07. 2021 uzavřely smlouvu o dílo číslo

objednatele 0472/2021, dále jen ,,smlouva o dílo" a jejím předmětem je realizace výše uvedené
stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnějsi nabídku.

2. výše uvedené smluvní strany se i v souladu s článkem XIll odst. l) smlouvy o dílo dohodly, na
uzavření tohoto dodatku ke smlouvě a dílo. Předmětem dodatku je změna ceny díla (viz. příloha
číslo l). Důvodem změn ceny díla je neočekávaný nárůst cen materiálů z důvodu vysoké inflace
zapřičiněnou pandemii COVID-19 a válkou na Ukrajině. Ceny obalovaných směsi se od podzimu
2021 zvýšily o 33 % - 38%. Dále došlo k navýšení cen pohonných hmot cca o 20%. Tyto skutečnosti
nemohl investor, projektant ani zhotovitel předpokládat.

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článek lV. Cena díla, odstavec 1 mění takto:

Text Základní (KČ bez DPH) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

Cena dle SOD 1 628 780,00 342 043,80 1 970 823,80

Dodatek Č.1 325 900,17 68 439,04 394 339,21

Dodatek Č.2 77 539,00 16 283,19 93 822,19

Celkem 2 032 219,17 426 766,03 2 458 985,20

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání ,,smlouvy o dílo" nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto
zákonem (§ 41 citovaného zákona), když starosta města je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na
základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) na základě usneseni Rady města Vsetína
19/54/RM/2020-1, učiněné dle ustanoveni § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění.

3. Ostatní ustanovení stávajÍcÍ smlouvy zůstávaji beze změn.

4. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informaci dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpňstupněnim či zveřejněním celé tohoto dodatku v
jeho plném znění, jakož i všech jednání a oko1nosti s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tento dodatek
podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.



Y

5. Tento dodatek číslo 2 ,,smlouvy o dílo" je vyhotoven elektronicky s tím, že je podepsán
elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran.

Přílohy:

l) změnový list položkového rozpočtu

Za objednatele:
Ve Vsetíně, dne 1 4 06, 2022 ""°'°"""" A:s.€- 2322

Ve Vsetíně, dne

Město Vsetín '

starosta



Sta\

r položkový rozpočet stavby

MU2021/PU Revitalizace území u SPŠS Vsetín - SO 101, 709, 905Stavba' SPŠS

Objednatel: Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín

Zhotovitel: Martin Urban IČO: 73257958

Lhota u Vsetína Č.10 DIČ: CZ7810305844
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 77 539,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 77 539,00

Rekapituiace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 77 539,00 CZK

Základní DPH 21 % 16 283,19 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 93 822,19 czk

v dne 4.5.2022

Za zRotďvit Za objednatele

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dáčich částí

· · Základ pro Základ pro základníČISĹO Nazev sníženou DPH
DPH DPH celkem Cena celkem

°/J

SO 905 PUMPTRACK 0,00 77 539,00 16 283,19 93 822,19 100

ZM1 Odpočet asfaltů 0,00 -350 561,20 -73 617,85 -424 179,05 -452

ZVl Změna asfaltů 0,00 428 100,20 89 901,04 518 001,24 552

Celkem za stavbu 0,00 77 539,00 16 283,19 93 822,19 100

%

9 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 76 243,00 98

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 1 296,00 2

Cena celkem 77 539,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: MU2021/PUSIS: MU2021/PUSP Revitalizace území u SPŠS Vsetín - SO 101, 709, 905

O: SO 905 PUMPTRACK

R: ZM1 Odpočet asfaltů

položkový rozpočet

P.Č Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací -346 817,20

1 577141112 Beton asfalt. ACO 11",nebo ACO 16",do 3 m, tl.5 cm m2 -345,00000 430,00 -148 350,00
plochy 201-1000 m2

2 573231110

3 577142112

4 577142122

|DÍI: 59
5 599141111

Situace SO905 - ruční rozprostřeni : 345*-1
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z m2
emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 227,60000*-1
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky m2
přěs 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm,
plochy do 200 m2
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 227,60000*-1
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky m2
přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 9 . 227,60000*-1
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

Dlažby a předlažb'y komunikací
Vyplněni spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m

Asfaltová plocha : 48*-1
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

-345,00000
-227,60000 28,00 -6 372,80

-227,60000

-227,60000 424,00 -96 502,40

-227,60000

-227,60000 420,00 -95 592,00

-227,60000

-3 744,00
-48,00000 78,00 -3 744,00

-48,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: N

O: S

S: MU2021/PUSP Revitalizace území u SPŠS Vsetín - SO 101, 709, 905

O: SO 905 PUMPTRACK

R: ZVl Změna asfaltů

položkový rozpočet

P.Č_ Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 423 060,20

1 577141112 Beton asfalt. ACO 11",nebo ACO 16",do 3 m, tl.5 cm m2 345,00000 524,00 180 780,00
plochy 201-1000 m2

. ^^^^^

2 573231110

343,UUUUU

227,60000

227,60000

32,50 7 397,00

3 577142112

4 577142122

Situace SO905 - ruční rozprostřeni . 345
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z m2
emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 227,60000
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky m2
přes 3 m, ACO 11" nebo ACO 16", tloušťky 50 mm,

. plochy do 200 m2
Odkaz na mn. položky pořadí 9 . 227,60000
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky m2
přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 9 227,60000
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

227,60000 518,00 117 896,80

227,60000

227,60000 i 514,00 116 986,40

227,60000

Díl: 59
5 599141111

Diažby a předlažby komunikaci
Vyplněni spár mezi silničnImi panely živičnou zálivkou

Asfaltová plocha : 48
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY U AREÁLU HOKEJBALU

5 040,00
m 48,00000 105,00 5 040,00

48,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


